PAGE

○○○○公司　函

受文者：財團法人中衛發展中心
發文日期：中華民國00年00月00日
發文字號：O字第OOO號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：惠請撥付本公司執行經濟部中小及新創企業署中小型製造業(經常僱用員工數9人以下)低碳及智慧化升級轉型補助作業項下○○標的「○○○○○○○○計畫」（計畫編號：0E000000）第1期補助經費，請  查照。
說明：
1、 依據貴我雙方簽訂之專案契約書第五條辦理請款。

2、 隨函檢附相關附件如下：
(1) 期中-補助證明。
(2) 專案契約書F-1、F-2及F-9影本。

(3) 專戶存摺影本（封面及內頁存取明細）。
(4) 計畫歲出預算分配表影本。

正本：財團法人中衛發展中心
副本：

○○○○公司（蓋印）
負責人：○○○○○○（蓋印）

0||

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

地址：

承辦人：

電話：(00)0000-000＃000

傳真：(00)0000-0000

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

一